

Pressmeddelande

2013-03-19

Polismyndigheten i Skåne får Skanskas gröna framtidspris

Polismyndigheten i Skåne tilldelas priset för att de i sin roll som upphandlande myndighet främjar långsiktiga energilösningar och visar hur den offentliga sektorn kan driva den gröna utvecklingen framåt.

Skanskas gröna framtidspris lyfter fram kunder eller samarbetspartners till Skanska som bidrar till att utveckla gröna lösningar och driva på arbetet med att skapa ett hållbart samhällsbyggande. Polismyndigheten i Skåne har vid upphandlingen av polishuset i Malmöstadsdelen Rosengård gett byggbranschen möjlighet att visa upp och vidareutveckla sin gröna kompetens.

– Polismyndigheten i Skåne har tagit ansvar för ett hållbart byggande genom att ställa höga krav på energieffektivitet i sin upphandling. De är ett föredöme för andra offentliga upphandlare och värdiga vinnare av det gröna framtidspriset säger Camilla Wieslander, vd för Skanska Öresund.

Polismyndigheten i Skåne tar emot priset vid Skanskas framtidsdag i Malmö den 19 mars. Dagen är ett forum för hållbart samhällsbyggande där Skanska samlar politiker, opinionsbildare och studenter för diskussion och inspiration kring hur vi kan skapa levande städer. Priserna för Skanskas gröna framtidspris övriga två kategorier bästa privata kund och bästa samarbetspartner delas ut vid Skanskas framtidsdagar i Stockholm respektive Göteborg.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Martin Persson, projektchef, Skanska Öresund, tel: 010-448 32 30
Direktnummer för media, tel: 010-448 88 99

Om Skanska i Sverige

Skanska är ett av världens ledande projektutvecklings- och byggföretag med verksamhet inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har företaget cirka 11 000 medarbetare. Intäkterna för byggverksamheten uppgick 2012 till cirka 28 miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2012 cirka 1 200 nya hem. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.